
たっちほどがや短期入所利用の皆様へ 

 

2022 年 2 月 4 日 

障害者支援施設たっちほどがや 

施設長 生田目 昭彦 

 

 

 日頃より、当施設に関しまして格別のご高配を頂き、感謝申し上げます。 

新年に入り、1 か月が過ぎたところでコロナ感染症が格段に増え続けており 

他施設や病院、学校、保育園などでも集団感染が発生しています。 

 当施設内では感染対策に配慮し施設の運営を行ってきたところですが、職員

やその家族、関係者が罹患したり、濃厚接触者になったりする状況にあります。

そのため、職員数の確保が困難な状況にあり、施設利用者の皆様に安心してご利

用いただくことは難しいと判断し、短期入所の利用を一部制限させて頂く事に

いたしました。 

 ご利用者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸般ご賢察頂きご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


